
Dijital Dönüşüm

 

Dijital teknolojiler, modern toplumların uygulamaya soktuğu en önemli olgulardan biridir. Küresel ölçekli rekabetin
yanı sıra, belirsizliklerin ve karmaşıklığın giderek öne çıktığı günümüzde, mevcut iş ve işlemlerdeki dijitalleşme
düzeyi işletmeler için hayati bir öneme sahip olmuştur. Ancak, günümüzde iş bazlı dijitalleşme tek başına yeterli
değildir, bu organizasyonel dönüşüm ana argümanlardan biri haline gelmelidir.

 

Konu nedir? 

Günümüzde şirketlerin öncelikli ihtiyacı, kurumsal hedeflerini kesintisiz bir şekilde destekleyecek dijital altyapı ve
hizmetlerdir. Dijital veriyi temel alan bir yönetim, müşteri önceliği, dijital iş sürekliliği, veri paylaşımı, dijital
okuryazarlık, siber ortamlarda kampanya ve marka yönetimi gibi başlıklar artık şirketlerin ana gündemi haline
gelmiştir. Diğer taraftan hizmet sunduğunuz müşteri, kurum, vatandaş ve kullanıcıların beklentileri de her geçen
gün büyümektedir.

 

Ne öneriyoruz? 

StratejiCo. olarak teknolojik araçların ancak organizasyonel 'Strateji - Yapı - Kültür' ile uyum içindelerse etkin
olacaklarının bilincindeyiz. Bu bakış açısıyla işletmelere dijitalleşmenin ötesinde, onların doğasına uyacak bir [dijital
dönüşüm] süreci sunuyoruz. Bu kapsamda onlara, dijital olgunluk analizi ve yol haritası çalışmalarıyla uzman
destek sağlıyoruz. Müşterilerimizin doğru karar almasına yardımcı oluyor, bu yönde gerekli adımları atarak dijital
kültürün yerleşmesini sağlıyoruz. Şirketlerin, fiziksel ve dijital ortamlarında kesişen müşteriyi öncelikli kılacak dijital
veri bazlı yönetim modelini hayata geçirmesine yardımcı oluyoruz.

 

Nasıl yardım ediyoruz? 

Temel aldığımız özgün olgunluk modelleri ve StratejiCo.’nun farklı başlıklardaki uzman birikimi sayesinde,
müşterilerimize hem kendisini ve ekosistemini hem de teknolojik gelişmeleri bir bütün içerisinde
değerlendirebileceği büyük resmi gösteriyoruz. Süreklilik arz edecek başarılı bir dönüşüm için 'Strateji - Yapı -
Kültür' üçgeninde kurumsal dijital dönüşüm çerçevesi geliştiriyoruz. Süreçlerin yeniden yapılandırılmasında ve
dijitalleştirilmesinde [Çevik] bir yaklaşım izleyerek kurumların kısa sürede sonuç alabilecekleri alternatifleri birlikte
değerlendiriyoruz. [Dijital] dünyadaki farklı uzmanlıklara ve araçlara, ihtiyaçlarına en uygun şekilde erişmeleri için
işletmelere destek oluyoruz.


	Dijital Dönüşüm
	Konu nedir? 
	Ne öneriyoruz? 
	 
	Nasıl yardım ediyoruz? 


